
 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 1-17-VІІІ 

(першої сесії восьмого скликання) 
 

02 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про внесення змін до структури  
та штатного розпису відділу освіти,  
культури, молоді та спорту Сосницької  
селищної ради 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з виробничою необхідністю, заслухавши 

інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 

селищної ради Кустенка І.С. про необхідність внесення змін до стуктури та 

штатного розпису відділу освіти, культури, молоді та спорту, Сосницька 

селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Сосницької селищної ради: 

1.1. Вивести логопедичний пункт із структури відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Сосницької селищної ради. 

1.2.Вивести 1 (одну) штатну одиницю вчителя-логопеда логопедичного 

пункту із структури відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 

селищної ради. 

1.3.Вивести з господарчої групи 1 (одну) штатну одиницю фахівця. 

1.4. Ввести сектор культури до структури відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Сосницької селищної ради. 

1.5.Ввести 1 (одну) штатну одиницю завідувача сектора культури. 

 



1.6. Ввести 1 (одну) штатну одиницю головного спеціаліста сектору 

культури. 

1.7.Ввести 2 (дві) штатні одиниці сезонного кочегара у господарчу групу. 

2. Затвердити оновлену структуру відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Сосницької селищної ради згідно з додатком 1 та ввести в дію з 01.01.2021 

р. 

3. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку громади. 

 

Селищний голова         А.Д. Портний



Додаток 1 до рішення сесії 
№ 

 

№    
п.п. 

Назва структурного підрозділу та посада 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1. Апарат  

 Начальник 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Всього 3 

2. Методист 3 

3. Сектор культури  

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Всього 2 

4. Централізована бухгалтерія  

 Головний бухгалтер 1 

 Ст. економіст 1 

 Бухгалтер 6 

 Всього 8 

5. Господарча група  

 Начальник 1 

 Економіст 2 

 Юрист 1 

 Інженер 2 

 Фахівець із соціальної роботи 1 

 Діловод 1 

 Інспектор з кадрів 1 

 Сезонний кочегар 2 

 Прибиральник приміщень 1 

 Всього 12 

 Разом 28 

 

Секретар селищної ради       Л.В. Саприкіна 

 


